
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº.   1376   , de   01   de     setembro   de  2017. 

 
Homologa resultado de Concurso Público de 

Provas e Títulos. 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo nº. 
23113.022298/2016-11; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos 

para Professor Efetivo do Departamento de Arquitetura e Urbanismo/Campus de 
Laranjeiras, objeto do Edital nº. 003/2017, publicado no D.O.U. em 17/02/2017 e no 
Correio de Sergipe em 18/02/2017, conforme informações que seguem: 

 
Matérias de 

Ensino Tecnologia 

Disciplinas 
Materiais de Construção, Resistência dos Materiais, Topografia I, 
Instalações e Equipamentos I e II, Sistemas Estruturais I e II, Processos 
Construtivos I e II 

Cargo/Nível Professor Adjunto-A – Nível I 
Regime de 
Trabalho Dedicação Exclusiva 

Resultado 
Final 

Não houve candidatos aprovados 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário 

Oficial da União. 
 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 
 
 
 

Angelo Roberto Antoniolli 
REITOR 


